Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ШАХУНЬЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
	   2020 года

	№

О внесении изменений в решение Совета
депутатов городского округа город Шахунья
Нижегородской области от 14 декабря 2019 года
№ 34-2 «О бюджете городского округа город

Шахунья на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Совет депутатов решил:

1. В решение Совета депутатов городского округа город Шахунья Нижегородской области от 14 декабря 2019 года № 34-2 «О бюджете городского округа город Шахунья на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с изменениями от  27.12.2019 №35-2, от 28.02.2020 №37-3, от 27.03.2020 №38-2, от 28.04.2020 №39-1, от 05.06.2020 №40-4, от 26.06.2020 №42-1, от 31.07.2020 №43-1) внести следующие изменения:
1.1 Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город Шахунья на 2020 год:

	1) общий объем доходов в сумме
	1 521 554,81901
	тыс. рублей;

	2) общий объем расходов в сумме
	1 526 728,60006
	тыс. рублей;

	3) размер дефицита в сумме
	-5 173,78105
	тыс. рублей;

 1.2 Пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

1) на 2020 год в сумме 1 057 991,63179 тыс. рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 896 418,93179 тыс. рублей;

1.4 Приложение 3 «Поступления доходов по группам, подгруппам и статьям бюджетной классификации» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.5  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2020 год на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6 Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.7 Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и группам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
	Глава  местного самоуправления городского округа город Шахунья

	Р.В. Кошелев